
 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                           Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro rozvoj matematické 
gramotnosti a pro rozvoj potenciálu každého žáka 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022498 

Místo konání: zasedací místnost MAS Český les 

Datum a čas: 21. září 2023, 15:30  

Přítomni: dle prezenční listiny – viz příloha zápisu  

 
Zápis:  

1. Úvod 
• Členové pracovní skupiny (PS) byli přivítáni a seznámeni s obsahem jednání. 

2. Finální MAP III 
• Dokument se skládá ze tří částí – analytické, strategické a implementační. 
• Aktuálně probíhá jazyková korektura dokumentu a příprava ke schválení Řídícím 

výborem v říjnu 2023. 
• Členové PS byli seznámeni s jednotlivými částmi finálního dokumentu a vyzváni 

k připomínkám. 
• Nikdo ze zúčastněných neměl k dokumentu žádnou připomínku. 

3. Evaluační zpráva projektu MAP III 
• Cílem bylo vyhodnocení procesu místního akčního plánování ve vzdělávání, který v 

daném území probíhal v období 2022–2023.  
• Evaluační šetření proběhlo v 5–9/2023. Na základě provedené evaluace lze konstatovat, 

že hlavního cíle projektu MAP III bylo prostřednictvím dílčích cílů úspěšně dosaženo. 
• Evaluační zpráva projektu MAP III bude předložena ŘV v říjnu 2023. 

4. Závěrečná evaluační zpráva 
• Cílem bylo vyhodnocení celého procesu MAP ve vzdělávání, který v daném území 

probíhal v programovém období 2014-2020, respektive do roku 2023 (podle pravidla 
N+3).  

• Závěrečná evaluační zpráva shrnuje závěry z předchozích tří evaluačních zpráv a je 
hlavním výstupem aktivity „evaluace procesu místního akčního plánování“. 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/


 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                           Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz    Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

• Na základě všech zjištění lze konstatovat, že hlavního cíle bylo prostřednictvím dílčích 
cílů v rámci jednotlivých projektů úspěšně dosaženo. 

• Závěrečná evaluační zpráva bude předložena ŘV v říjnu 2023. 

5. Informace k projektu MAP IV 
• Členové PS byli seznámeni se základními informacemi týkající se projektu MAP IV.  
• Navazující MAP IV bude probíhat v období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2025. 
• Členové PS byli požádáni o informaci, zda mají i nadále zájem o členství v PS. 

6. Diskuze 
• Členové PS debatovali o využití moderních didaktických forem ve výuce matematiky, 

ale i v ostatních předmětech. Následovala diskuze na téma zavedení formativního 
hodnocení do škol, kdy členové diskutovali o kladech a záporech tohoto hodnocení. 

7. Příští setkání 
• Příští setkání PS již bude v rámci projektu MAP IV. 
• Únor/březen 2024 - kancelář MAS Český les. 

 

V Domažlicích dne 22. 9. 2023 

 
Jméno a podpis zhotovitele zápisu: Marek Zachariáš 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/

	Úvod
	Finální MAP III
	Evaluační zpráva projektu MAP III
	Závěrečná evaluační zpráva
	Informace k projektu MAP IV
	Diskuze
	Příští setkání

